HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/GM-VHXH Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn công tác của Ban Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh Vĩnh Long

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh nhận được Công văn số 161/HĐND ngày

31/8/2023 của Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh Vĩnh Long về tổ chức Đoàn

công tác đi nghiên cứu, học tập, trao đổi kinh nghiệm về triển khai mô hình

Phòng khám bác sỹ gia đình của tỉnh Thừa Thiên Huế, Ban Văn hóa – Xã hội,

Trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế.

Tham dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Ban Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh

Vĩnh Long.

1. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 12/9/2023 (thứ Ba). Địa chỉ: Hội trường

tầng 6, Trung tâm Y học gia đình, Trường Đại học Y Dược Huế, số 51 Nguyễn

Huệ, thành phố Huế.

2. Thời gian: Vào lúc 16h00 ngày 12/9/2023 (thứ Ba). Địa chỉ: Trạm Y tế

phường Thủy Phương, thị xã Hương Thủy.

Kính mong đại diện lãnh đạo Sở Y tế sắp xếp công việc, bố trí thời gian đến dự

các buổi làm việc./.

  Nơi nhận:   TM. BAN VĂN HÓA – XÃ HỘI
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, Cm.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Trọng Bửu

		2023-09-08T16:30:31+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!